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Pt Dorsal Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Tiempo 

1 149 Amigo Martinez, ANGEL CANICROSS BURGOS M Popular - Veteranos 40 Masc. 0:22:32 

2 133 Castro Uranga, FABIAN ZAUNK-CROSS M Popular - Senior Masc. 0:22:38 

3 154 Ortega Lopez, MIGUEL ÁNGEL CANICROSS BURGOS M Popular - Veteranos 50 Masc. 0:22:48 

4 142 Rodriguez Martinez, DAVID TRAGALPINOS M Popular - Senior Masc. 0:22:58 

5 147 San Roman Otegi, RAUL 
CLUB ATLETISMO VALLE DE 
MENA M Popular - Veteranos 40 Masc. 0:24:05 

6 139 Muñoz Samaniego, IGNACIO CANICROSS BURGOS M Popular - Senior Masc. 0:25:12 

7 152 Fernandez Garcia, SANTIAGO CANICROS TRICANTINO M Popular - Veteranos 50 Masc. 0:25:29 

8 132 Pérez Fernández, ANA BELEN   F Popular - Senior Fem. 0:25:44 

9 137 Castro Calderon, ROBERTO MUSHING ATLETISMO ARROYO M Popular - Senior Masc. 0:25:45 

10 125 Vega Sierra, DANIEL ARLANZA CORRE. M Popular - Junior Masc. 0:25:46 

11 126 Guerra Hernando, ANDRES C.P.SALAS M Popular - Junior Masc. 0:25:56 

12 144 Rodriguez Sota, SARAY ZAUNK-CROSS F Popular - Senior Fem. 0:27:02 

13 153 Wernli, MARC   M Popular - Veteranos 50 Masc. 0:27:47 

14 128 Juez Carretón, LIBERTAD CANICROSS BURGOS F Popular - Senior Fem. 0:28:37 

15 136 Calleja Esteban, ASER TODOTORREZNO TEAM M Popular - Senior Masc. 0:28:56 

16 123 Alonso Peñalber, MIREYA CANICROSS BURGOS F Popular - Junior Fem. 0:30:13 

17 141 López Cuesta, MIGUEL MUSHING ATLETISMO ARROYO M Popular - Senior Masc. 0:30:20 

18 151 Gonzalez Ayala, ANGEL ARLANZA CORRE M Popular - Veteranos 50 Masc. 0:30:59 

19 124 Marcos Hontoria, PAULA CANICROSS BURGOS F Popular - Junior Fem. 0:31:05 

20 135 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCÓLES A CORRER M Popular - Senior Masc. 0:31:23 

21 143 Ortega Palacios, RODRIGO   M Popular - Senior Masc. 0:31:52 

22 129 García De La Calle, SAMANTHA   F Popular - Senior Fem. 0:31:54 

23 131 Mediavilla Gutierrez, REBECA CANICROSS BURGOS F Popular - Senior Fem. 0:32:53 

24 150 Villambrosa Solana, JAVIER   M Popular - Veteranos 50 Masc. 0:33:30 

25 145 Santamaría, NURIA CANICROSS BURGOS F Popular - Veteranos 40 Fem. 0:33:47 

26 155 Montoya, Jose CrossMadrid M Popular - Senior Masc. 0:33:58 

27 127 Pérez Corredor, JON   M Popular - Junior Masc. 0:36:14 

28 134 Ruiz, PEDRO MIERCÓLES A CORRER M Popular - Senior Masc. 0:36:52 

29 135 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCÓLES A CORRER M Popular - Senior Masc. 0:36:53 
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Junior Femenino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo Tiempo 

1 123 Alonso Peñalber, MIREYA CANICROSS BURGOS F Popular - Junior Fem. 5:35 0:30:13 

2 124 Marcos Hontoria, PAULA CANICROSS BURGOS F Popular - Junior Fem. 5:45 0:31:05 

 

Junior Masculino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo Tiempo 

1 125 Vega Sierra, DANIEL ARLANZA CORRE. M Popular - Junior Masc. 4:46 0:25:46 

2 126 Guerra Hernando, ANDRES C.P.SALAS M Popular - Junior Masc. 4:48 0:25:56 

3 127 Pérez Corredor, JON   M Popular - Junior Masc. 6:42 0:36:14 

 

Senior Femenino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo Tiempo 

1 132 Pérez Fernández, ANA BELEN   F Popular - Senior Fem. 4:45 0:25:44 

2 144 Rodriguez Sota, SARAY ZAUNK-CROSS F Popular - Senior Fem. 5:00 0:27:02 

3 128 Juez Carretón, LIBERTAD CANICROSS BURGOS F Popular - Senior Fem. 5:17 0:28:37 

4 129 García De La Calle, SAMANTHA   F Popular - Senior Fem. 5:54 0:31:54 

5 131 Mediavilla Gutierrez, REBECA CANICROSS BURGOS F Popular - Senior Fem. 6:05 0:32:53 

 

Senior Masculino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo Tiempo 

1 133 Castro Uranga, FABIAN ZAUNK-CROSS M 
Popular - Senior 
Masc. 4:11 0:22:38 

2 142 Rodriguez Martinez, DAVID TRAGALPINOS M 
Popular - Senior 
Masc. 4:15 0:22:58 

3 139 Muñoz Samaniego, IGNACIO CANICROSS BURGOS M 
Popular - Senior 
Masc. 4:39 0:25:12 

4 137 Castro Calderon, ROBERTO MUSHING ATLETISMO ARROYO M 
Popular - Senior 
Masc. 4:45 0:25:45 

5 136 Calleja Esteban, ASER TODOTORREZNO TEAM M 
Popular - Senior 
Masc. 5:21 0:28:56 

6 141 López Cuesta, MIGUEL MUSHING ATLETISMO ARROYO M 
Popular - Senior 
Masc. 5:36 0:30:20 

7 135 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCÓLES A CORRER M 
Popular - Senior 
Masc. 5:48 0:31:23 

8 143 Ortega Palacios, RODRIGO   M 
Popular - Senior 
Masc. 5:53 0:31:52 

9 155 Montoya, Jose CrossMadrid M 
Popular - Senior 
Masc. 6:17 0:33:58 

10 134 Ruiz, PEDRO MIERCÓLES A CORRER M 
Popular - Senior 
Masc. 6:49 0:36:52 

11 135 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCÓLES A CORRER M 
Popular - Senior 
Masc. 6:49 0:36:53 
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Veteranas A Femenino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo Tiempo 

1 145 Santamaría, NURIA CANICROSS BURGOS F Popular - Veteranos 40 Fem. 6:15 0:33:47 

 

Veteranos A Masculino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo Tiempo 

1 149 Amigo Martinez, ANGEL CANICROSS BURGOS M Popular - Veteranos 40 Masc. 4:10 0:22:32 

2 147 San Roman Otegi, RAUL 
CLUB ATLETISMO VALLE DE 
MENA M Popular - Veteranos 40 Masc. 4:27 0:24:05 

 

Veteranos B Masculino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 154 Ortega Lopez, MIGUEL ÁNGEL CANICROSS BURGOS M Popular - Veteranos 50 Masc. 4:13 0:22:48 

2 152 Fernandez Garcia, SANTIAGO CANICROS TRICANTINO M Popular - Veteranos 50 Masc. 4:42 0:25:29 

3 153 Wernli, MARC   M Popular - Veteranos 50 Masc. 5:08 0:27:47 

4 151 Gonzalez Ayala, ANGEL ARLANZA CORRE M Popular - Veteranos 50 Masc. 5:44 0:30:59 

5 150 Villambrosa Solana, JAVIER   M Popular - Veteranos 50 Masc. 6:12 0:33:30 
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